
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

SETTORE URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N° 24 
 

 
OGGETTO: Liquidazione  fattura n° 736/2013 dell’importo di € 204,49. 

                     Acquisto n°1 unità fusore completa originale per stampante Olivetti d – Color MF  

                     1600 - Settore Urbanistica – Montepaone 

                   Ditta: Angelo Minniti S.r.l. via San Giovanni Bosco G.M.V. – 88068 Soverato CZ. 

                     CIG: 46716374CE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Vista la propria determina di impegno di spesa n°190 del 31.10.2012 importo € 204,49 registrata 

dall’Ufficio Finanziario dell’Ente al n°272, inerente all’acquisto di n°1 unità fusore completa 

originale per stampante Olivetti d – Color MF1600 - Ufficio Tecnico Settore Urbanistica di 

Montepaone Lido; 

- Vista la fattura n° 736/2012 dell’importo di € 204,49; 

- Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della predetta; 

- Visto il regolamento per l’esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia; 

- Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n° 267 e s.m.i.; 

- Visto il decreto legislativo 163/2006 e s.m.i.; 

- Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 Per i motivi espressi in narrativa: 

- Di liquidare la somma complessiva di € 204,49 di cui alla fattura n° 736/2012 in testa alla ditta 

Angelo Minniti S.r.l. via San Giovanni Bosco G.M.V. – 88068 Soverato,  inerente all’acquisto di n°1 

unità fusore completa originale per stampante Olivetti d – Color MF1600 e relativo intervento di 

sostituzione (con pulitura e revisione di tutti i gruppi principali), imputando la relativa spesa al cap. 

244/3 del bilancio comunale gestione residui, tramite accredito presso la Banca Monte dei Paschi 

di Siena Agenzia di Soverato (CZ) sul conto IBAN: IT 95 F 01030 42770 00000 1206446 

appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art. 3 comma7; 
 

            Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 

provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo Pretorio comunale per la 

pubblicazione on line. 

 

Montepaone 25.01.2013 

 

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 

 

 
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal __04/02/2013______ al ____19/02/2013________ ; 

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

 

                                                                                                               Sig.ra Fabbio Rosaria 


